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Lodrat Pino të drurit 
Lodra PINO është lidhja krijuese dhe arsimore mes fëmijëve dhe natyrës. Si pema që lidhet me tokën me 
rrënjët e saj në mënyrë që të rritet dhe të zhvillohet, ashtu dhe fëmijët kanë nevojë për të formuar bazën 
e zhvillimit të tyre të ardhshëm sa më shpejt që në fëmijërinë e tyre. Një nevojë instinktive për krijimin e 
afërsinë me natyrën përmes aktiviteteve fëmijërore të luajnë me rëre dhe guralec që janë të nevojshme 
dhe frymëzues për zhvillimin e krijimtarisë dhe imagjinatës, është në natyrën e fëmijëve.

Lodra PINO ndihmojnë fëmijët të zhvillojnë lëvizjen e tyre, shprehin emocionet e tyre dhe aktivitetet 
krijuese dhe sociale. Ata janë shumë të rëndësishme për zhvillimin e funksioneve motorike dhe logjiken 
tek fëmijët.

Në përzgjedhjen dhe vlerësimin e vlerave arsimore të lodrave tona ne po ndihmohemi nga ekspertë në 
fushën e pedagogjisë, psikologjisë dhe edukimit. Bashkëpunimi me Dr. Ranko Rajović , krijuesi i programit 
NTC, qëllimi i së cilës është zhvillimi i njohurive funksionale dhe aftësitë intelektuale të fëmijëve, ka 
rezultuar në zhvillimin e lodra të reja Pino-NTC.  Doktor Rajović  është një bashkëpunëtor i UNICEF-it 
për arsimin e hershëm dhe një anëtar me kohë të gjatë i Komitetit Ndërkombëtar Mensa për fëmijët e 
talentuar.

Pino wooden toys
PINO is the creative and educational bond between children 
and nature. As the tree binds to the earth with its roots in order to 
grow and develop, children as well need to form the foundation 
of their future development as early as in their childhood. An 
instinctive need for establishing closeness with nature through 
the magical attractiveness of playing with sand, pebbles, twigs, 
and leaves, necessary and inspirational for the development of 
creativity and imagination, is in children’s nature.

Pino wooden toys help children develop their movement, 
express their emotions and creative and social activities. They 
are very important for the development of the children’s motor 
functions, logic and intelligence in early childhood.

In selecting and assessing the educational values of our toys 
we are assisted by experts in the fields of pedagogy, psychology 
and education. Cooperation with Dr. Ranko Rajović, the creator 
of the NTC programme, the goal of which is the development 
of functional knowledge and intellectual capabilities of children, 
has resulted in the development of new PINO-NTC toys. 
Doctor Rajović is an associate of UNICEF for early education 
and a long-time member of the Committee of International 
Mensa for gifted children.



Lodra “shtyje-tërhiqe” 
Push and Pull toys
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Lodra “shtyje-tërhiqe”
Push and pull toys

Kodi: 098385-1  
Lodër me tërheqje - Lepuri
13 x 10 x 6 cm
670 lekë; 4.80 €

Kodi: 098385-3
Lodër me tërheqje - Gomari 
13 x 10 x 6 cm
670 lekë; 4.80 €

Kodi: 098385-2 
Lodër me tërheqje - Qeni
13 x 10 x 6 cm
670 lekë; 4.80 €

Kodi: 097166
Lodra me shtytje
55 x 8,5 x 18 cm
960 lekë; 6.90 €
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Kodi: 098224
Pino Patë
28,5 x 8,3 x 10 cm
2000 lekë; 14.50 €

Kodi: 097678
Lokomotivë e vogël me tërheqje
11,5 x 8 x 10 cm
960 lekë; 7.00 €

Kodi: 098217
Lokomotivë e madhe me tërheqje
14,5 x 9,5 x 11 cm
1900 lekë; 13.50 €





Lodra didaktike
Didactical toys
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Lodra didaktike
Didactical toys

Kodi: 098637
Kolovajtëse didaktike (3 në 1)
1970 lekë; 14.30 €

Kodi: 098576
Pino Kubike Arsimore
1460 lekë; 12.00 €
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Kodi: 098583
Pino shtëpia didaktike
3450 lekë; 24.50 €

Kodi: 098606
Pino Lojëra Didaktike Qyteti
4670 lekë; 33.50 €
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Lodra didaktike
Didactical toys

Kodi: 095414
Pino Dindolino
1650 lekë; 12.00 €

Kodi: 095421
Pino Unaza
23,5 x 6,5 x x 13 cm
1450 lekë; 10.70 €
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Kodi: 097265-1
PINO Express - Tren
44,5 x 8 x 10 cm
2200 lekë; 16.00 € 

Kodi: 097586-1
Mini 3D puzzle - Ndihma e shpejtë
9,5 x 5,5 x 9 cm
650 lekë; 4.60 €

Kodi: 097586-2
Mini 3D puzzle - Zjarrfikës
9,5 x 5,5 x 9 cm
650 lekë; 4.60 € 

Kodi: 097586-3
Mini 3D puzzle - Policia
9,5 x 5,5 x 9 cm
650 lekë; 4.60 €
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Lodra didaktike
Didactical toys

Kodi: 097708
Kub aktiviteti i madh
21 x 21 x 21 cm
4350 lekë; 31.00 €

Kodi: 097289
Labirint i madh me rruaza 
21,5 x 8,8 x 17 cm
1200 lekë; 8.60 €

Kodi: 097395
Labirint i vogël me rruaza
10,5 x 6,5 x 12 cm
490 lekë; 3.50 €
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Kodi: 098460
Kuba në kovë (40 copë)
Ø 18,5 x 18,5 x 5 cm
1250 lekë; 9.00 € 

Kodi: 097814
Kuba në kovë (50 copë)
Ø 18 x 15 cm
1540 lekë; 11.00 €
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Lodra didaktike
Didactical toys

Kodi: 098477
Kuba edukativ në kovë (100 copë)
Ø 18,5 x 18,5 x 5 cm
2450 lekë; 18.00 €
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Kodi: 097272
Kube Didaktike
15,5 x 15,5 x 15,5 cm
2800 lekë; 20.00 €

Kodi: 098514
Pino Kështjella
23 x 22 x 6 cm
2100 lekë; 15.00 €



Pazëll
Puzzles
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Kodi: 097609-4
Minipazëll Luani
14 x 14 x 0,8 cm
450 lekë; 3.20 €

Kodi: 097609-3
Minipazëll Ariu
14 x 14 x 0,8 cm
450 lekë; 3.20 €

Kodi: 097609-2
Minipazëll Traktori
14 x 14 x 0,8 cm
450 lekë; 3.20 €
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Pazëll
Puzzles 

Kodi: 094733-1
Minipazëll Flutura (4 elementë)
15 x 15 x 0,7 cm
300 lekë; 2.00 €

Kodi: 094733-4
Minipazëll Kërmilli (4 elementë)
15 x 15 x 0,7 cm
300 lekë; 2.00 €

Kodi: 094733-3
Minipazëll Bleteza (4 elementë)
15 x 15 x 0,7 cm
300 lekë; 2.00 €

Kodi: 094733-2
Minipazëll mollëkuqja (4 elementë)
15 x 15 x 0,7 cm
300 lekë; 2.00 €
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Kodi: 094102-1
Pazëll - Kali (12 elementë)
20 x 17,5 x 0,8 cm
330 lekë; 2.50 €

Kodi: 094102-2
Pazëll - Qeni (12 elementë)
20 x 17,5 x 0,8 cm
330 lekë; 2.50 €

Kodi: 094102-3
Pazëll - Treni (12 elementë)
20 x 17,5 x 0,8 cm
330 lekë; 2.50 €

Kodi: 094102-4
Pazëll - Makina (12 elementë)
20 x 17,5 x 0,8 cm
330 lekë; 2.50 €
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Pazëll
Puzzles 

Kodi: 094050-1
Pino Radhitëse 2 në 1 
28,5 x 28,5 x 1 cm
780 lekë; 5.50 €

Kodi: 094050-2
Pino Radhitëse 2 në 1 “Varka e Noes”
28,5 x 28,5 x 1 cm
780 lekë; 5.50 €

Kodi: 094711-1
Pazëll Vishe Arushin
13 x 14 x 4,5 cm
590 lekë; 4.50 €

Kodi: 094490-2
Rradhitëse kafshësh
22,5 x 22,5 x 0,8 cm
540 lekë; 3.90 €
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Kodi: 096861-1
Pazëll - Kafshët e egra (6 • 4 elementë)
11,3 x 11,3 x 4,5 cm
720 lekë; 5.00 €

Kodi: 096861-2
Pazëll - Kafshet shtëpiake (6 • 4 elementë)
11,3 x 11,3 x 4,5 cm
720 lekë; 5.00 €

Kodi: 093708-1
Set pazëll 12/4 Lojërat
19,8 x 14 x 3,5 cm
750 lekë; 5.50 €

Kodi: 093708-2
Set pazëll 12/4 Përralla
19,8 x 14 x 3,5 cm
750 lekë; 5.50 €
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Pazëll
Puzzles 

Kodi: 095824T1
Radhitëse -  Ferma (4 elementë)
22,5 x 22,5 x 2,7 cm
670 lekë; 4.80 €

Kodi: 094673C1
Radhitëse - Peshkimi me magnet
30 x 23,5 x 0,8 cm
770 lekë; 5.50 €

Kodi: 094312T1
Radhitëse - Ferma  (8 elementë)
30 x 22,5 x 2,2 cm
670 lekë; 4.80 €



Katalog PINO 2020          25

Pa
zë

ll 
/ P

uz
zl

es

Kodi: 094479A1
Radhitëse - Vishe vajzën
30 x 22,5 x 1,5 cm
660 lekë; 4.70 €

Kodi: 094556A1
Radhitese - Ferma
45 x 35 x 1,5 cm
1460 lekë; 10.40 €

Kodi: 094556A2
Radhitëse - Mjete udhëtimi
45 x 35 x 1,5 cm
1460 lekë; 10.40 €

Kodi: 094479A3
Radhitëse - Vishe djalin
30 x 22,5 x 1,5 cm
800 lekë; 5.70 €
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Pazëll
Puzzles 

Kodi: 094588-1
Labirint - Xhungla
30 x 22,5 x 2 cm
1170 lekë; 8.40 €

Kodi: 094792
Pino logjike (3 tema)
30 x 16 x 0,8 cm
490 lekë; 3.50 €

Kodi: 094588-2
Labirint - Ferma
30 x 22,5 x 2 cm
1170 lekë; 8.40 €

Kodi: 093910
Pino Logjike (6 tema) 
31 x 31 x 1 cm
900 lek; 6.40 €



Kube
Cubes
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Kuba
Cubes

Kodi: 094413S5
Kube - Përralla (9 kube)
13 x 13 x 5,2 cm
800 lekë; 5.70 €

Kodi: 094413S1
Kube - Kafshët e gëzuara (9 kube)
13 x 13 x 5,2 cm
800 lekë; 5.70 €

Kodi: 093586-1/1
Kube - Ferma (15 kube)
20 x 13 x 5 cm
1100 lekë; 8.00 €
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Kodi: 094413S3
Kube - Kafshët (9 kube)
13 x 13 x 5,2 cm
800 lekë; 5.70 €

Kodi: 093586-1
Kube - Përralla (15 kube)
20 x 13 x 5 cm
1100 lekë; 8.00 €





Lodra edukative
Educational toys
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Lodra edukative
Educational toys

Kodi: 094515-1
Radhitëse - Numrat
30 x 22,5 x 1 cm
700 lekë; 5.00 €

Kodi: 094678-2
Radhitëse - Matematika
30 x 22,5 x 1 cm
700 lekë; 5.00 €

Kodi: 09174HI
Pino Ora
Ø30 x 0,8 cm
850 lekë; 6.00 €
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Kodi: 0949002A
Alfabeti
30 x 30 x 1,2 cm
1200 lekë; 10.00 €

Kodi: 098392
Numrator
18,5 x 4,7 x 17,5 cm
1200 lekë; 8.60 €
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NTC Sistemi mësimor 
NTC Learning system
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NTC Sistemi mësimor
NTC Learning system

Kodi: 094P007A  
NTC - Kafshët
22 x 22,5 x 0,8 cm
650 lekë; 4.70 €

Kodi: 094P007B 
NTC - Bota
22 x 22,5 x 0,8 cm
650 lekë; 4.70 €

Kodi: 094P008  
NTC - Rradhitëse Matematika
30 x 22,5 x 1 cm
850 lekë; 6.10 €
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Kodi: 094P009 
NTC - Rradhitëse Numrat
30 x 22,5 x 1 cm
850 lekë; 6.10 €

Kodi: 094P006 
NTC - Mos u nxeh
24 x 12 x 3,5 cm
2170 lekë; 15.50 €

Kodi: 094P004A
NTC - Loja e kujtesës (8 pjesë)
12,2 x 12,2 x 3,5 cm
560 lekë; 4.00 €
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Lojra
Games

Kodi: 097616-1
Mos u nxeh - Piratët
24 x 12 x 3,3 cm
1690 lekë; 12.00 €

Kodi: 098316  
Loja “Mastermind”
31 x 16,3 x 2,3 cm
900 lekë; 6.40 €
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Kodi: 098293 
Kuti shahu (3 në 1) 
21 x 14,5 x 4,5 cm
1100 lekë; 7.90 €

Kodi: 097623
Futboll
51 x 31 x 10 cm
4200 lekë; 30.00 €

Kodi: 098323
Domino (55 pjesë)
25,5 x 5,5 x 4 cm
480 lekë; 3.40 €
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Lojra
Games

Kodi: 094098-2
Domino - Xhungla (28 pjesë)
18,5 x 10 x 5 cm
880 lekë; 6.30 €Kodi: 094098-1

Domino - Ferma (28 pjesë)
18,5 x 10 x 5 cm
880 lekë; 6.30 €

Kodi: 094098-3
Domino - Frutat (28 pjesë)
18,5 x 10 x 5 cm
880 lekë; 6.30 €
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Kodi: 098521
Domino (55 pjesë)
26 x 6 x 5 cm
2000 lekë; 14.50 €

Kodi: 098286  
Tangram
9,5 x 10 x 1,4 cm
420 lekë; 3.00 €

Kodi: 098279  
Mini radhitese 
9,5 x 10 x 1,4 cm
420 lek; 3.00 €



44

Lojra
Games

Kodi: 098651
Pema e barazpeshës
1350 lekë; 10.80 €

Kodi: 098613
Pino Orë e zgjuar me rërë (15 sekonda)
530 lekë; 4.50 €

Kodi: 098446  
Pino Pazëll në kuti metalike
9,5 x 6 x 2,2 cm
430 lekë; 3.00 €
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Lojë në role
Role play
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Lojë në role
Role play

Kodi: 098194 - ?
Mjetet kozmetike
19,5 x 7 x 14,5 cm
2200 lekë; 15.70 €

Kodi: 098415
Lojë indianësh
20 x 7 x 15 cm
1900 lekë; 13.50 €
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Kodi: 098187
Mjetet e mjekut 
19,5 x 7 x 14,5 cm
1800 lekë; 13.00 €

Kodi: 097692
Mjete pune
31 x 13,5 x 15,5 cm
3600 lekë; 25.70 €
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Lojë në role
Role play

Kodi: 098231
Set treni me hekurudhë
35 x 23,5 x 6 cm
3500 lekë; 25.00 €

Kodi: 098569
Pino Set i tabelave të qarkullimit rrugor (15 pjesë)
1460 lekë; 10.40 €





Lodra muzikore
Musical toys
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Kodi: 097227-1   
Ksilofon
28 x 13 x 5 cm
1240 lekë; 8.90 €

Kodi: 097555  
Daulle e madhe
24 x 16,5 x 24 cm
2600 lekë; 19.00 €

Kodi: 097227-3   
Ksilofon me ngjyra 
28 x 13 x 5 cm
1240 lekë; 8.90 €
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Lodra muzikore
Musical toys

Kodi: 097531-1 
Topuz i dyanshëm me yje
21,5 x 5,5 x 6,5 cm
690 lekë; 4.90 € 

Kodi: 097531-2
Topuz i dyanshëm me arush
21,5 x 5,5 x 6,5 cm
690 lekë; 4.90 € 

Kodi: 097531-3
Topuz i dyanshëm me lule
21,5 x 5,5 x 6,5 cm
690 lekë; 4.90 € 

Kodi: 097791  
Bilbil i madh - Kllounët
3 x 3 x 12 cm
240 lekë; 1.70 €

Kodi: 098507
Pino Fugë
Ø3 x 4 cm
140 lekë; 1.00 €
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Kodi: 097210
Bori
Ø3,5 x 12,5 cm
240 lekë; 2.00 €

Kodi: 097630
Harmonika
13 x 2,8 x 2,3 cm
840 lek; 6.00 €

Kodi: 097562
Daire
21 x 21 x 4 cm
1050 lekë; 7.50 €

Kodi: 097784  
Raketake
14 x 2 x 8,5 cm
460 lekë; 3.50 €



Argëtim
Fun
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Kodi: 098408
Litar 5,4 m
8 x 16 x 4 cm
340 lekë; 2.50 €

Kodi: 098132
Lokomotivë me kurdisje
7 x 5 x 5,6 cm
520 lek; 4.00 €

Kodi: 098484
Aeroplan me kurdisje
9 x 10 x 5,5 cm
530 lekë; 4.00 €
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Argëtim
Fun

Kodi: 097685
Lodër me toptha 
9,4 x 1,6 x 9,4 cm
440 lekë; 3.00 €

Kodi: 097098
Pino Xhirafa
340 lekë; 2.50 €

Kodi: 098125
Pino Lodër me kafshë të ndryshme
400 lekë; 2.60 €
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Kodi: 098330
Pino Litar 
440 lekë; 3.50 €

Kodi: 098149
Pino Lodër Fleksibël
360 lekë; 2.60 €

Kodi: 097524
Pino Lodër me levizje
430 lekë; 3.60 €

Kodi: 098590
Pino auto natyrë
340 lekë; 2.50 €



Artikuj shkollorë
Stationery
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Kodi: 098026
Ndarëse Faqesh - Zana dhe Pirati
3 x 0,5 x 15 cm
100 lekë; 0.70 €

Kodi: 098040
Makinë kapese
4 x 7 x 5 cm
400 lekë; 3.00 €

Kodi: 098095
Mprehëse 
Ø3,8 x 5 cm
200 lekë; 1.40 €
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Artikuj shkollorë
Stationery

Kodi: 097944
Lapsa druri
Ø1 x 21 cm
100 lekë; 0.70 €

Kodi: 097975
Lapsa druri - Miza
Ø1 x 23 cm
170 lekë; 1.20 €

Kodi: 097968
Lapsa druri - Klouni
Ø1 x 21 cm
120 lekë; 0.90 €

Kodi: 097050-3
Lapsa Druri “Happy”
Ø0,7 x 22,5 cm
125 lekë; 0.90 €

Kodi: 097050-2
Lapsa druri “Happy”
Ø0,7 x 22,5 cm
125 lekë; 0.90 €



Bizhu
Jewelry
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Bizhuteri 
Jewelry

Kodi: 097333-1
Varëse Zemra
Ø14 x 0,5 cm
150 lekë; 1.10 €

Kodi: 097821
Varëse “Happy”
2 x 1 x 23 cm
210 lekë; 1.50 €



Katalog PINO 2020          63

Bi
zh

ut
er

i /
 J

ew
el

ry

Kodi: 097357-1
Varëse me lule
Ø14 x 0,8 cm
165 lek; 1.20 €

Kodi: 097340-1
Byzylyk me lule
Ø5 x 0,8 cm
100 lekë; 0.70 €

Kodi: 097357-2
Varëse me flutur
Ø14 x 0,8 cm
165 lekë; 1.20 €



64

Bizhuteri 
Jewelry

Kodi: 097845
Varëse Princëshe
4 x 0,5 x 23 cm
350 lekë; 2.50 €

Kodi: 097852
Byzylyk Princeshe
5,5 x 0,5 x 5,5 cm
200 lekë; 1.40 €

Kodi: 098491
Rreth flokësh
Ø12 x 1,2 cm
270 lekë; 1.90 €

Kodi: 097883
Set perlash për bizhu
Ø8,8 x 2,5 cm
540 lekë; 4.00 €



Katalog PINO 2020          65

Bi
zh

ut
er

i /
 J

ew
el

ry

Kodi: 097876
Byzylyk me perla
5,5 x 0,5 x 5,5 cm
100 lekë; 0.70 €

Kodi: 097869
Varëse me perla
4 x 0,5 x 23 cm
240 lekë; 1.70 €

Kodi: 097906
Orë dore
3 x 6 x 6 cm
350 lekë; 2.50 €





Dekorime
Decoration
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Dekorime
Decoration

Kodi: 097760
Çadër  - Pirati dhe Princesha
6,5 x 5 x 68 cm
1500 lekë; 11.00 €

Kodi: 097722
Varëse rrobash e Vogël
11 x 11 x 4 cm
170 lekë; 1.20 €
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Kodi: 094274-2
Matësi i rritjes - Ferma
100 x 10 x 1,3 cm
950 lekë; 6.80 € Kodi: 094274-1

Matësi i rritjes - Xhungla
100 x 10 x 1,3 cm
950 lekë; 6.80 €

Kodi: 097746
Kornizë
16 x 17 x 1,5 cm
330 lekë; 2.40 €
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Kodi: 09CU13418
Kamion druri me makina (12 elementë)
2330 lekë; 17.00 €

Kodi: 09CU13425
Kamioni me figura gjeometrike (1 deri në 5)
2320 lekë; 18.60 €

Kodi: 09CU13807
Kube ndërtuese (17 elementë)
1630 lekë; 12.00 €
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Kodi: 09CU13913
Kube ndërtuese – Mjetet e transportit (55 elementë)
2890 lekë; 23.10 €

Kodi: 09CU13821
Kube ndërtuese (80 elementë)
2900 lekë; 21.00 €
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Kodi: 09TB120312
Kamioni i punëtorit me vegla
4300 lekë; 31.00 €

Kodi: 09TB120272
Pistë makinash me katër rrugë
1760 lekë; 13.00 €
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Kodi: 09TB120308
Kamioni perzjerës i mjeteve didaktike
3150 lekë; 22.50 €

Kodi: 09TB6540
Unaza didaktike me numra
2100 lekë; 15.00 €
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Kodi: 09TB120300
Tabela 2 në 1
3450 lekë; 25.00 €
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Kodi: 09TB120090
Kali lëkundës
6770 lekë; 55.00 €
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Kodi: 09TB120351
Ora me forma gjeometrike
1970 lekë; 14.00 €

Kodi: 09TB6947
Shtëpi prej druri me çekiç dhe topa
2150 lekë; 15.35 €
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Kodi: 09TB150181
Tavolina e punëtorit 2 në 1
12100 lekë; 100 €



Të gjitha lodrat PINO përmbushin kriteret më të larta të cilësisë dhe sigurisë. Lodrat PINO janë të testuara dhe 
akredituara në laborator në përputhje me standardet EN71 dhe direktivës Evropiane për siguri të lodrave”.



Të gjitha lodrat PINO përmbushin kriteret më të larta të cilësisë dhe sigurisë. Lodrat PINO janë të testuara dhe 
akredituara në laborator në përputhje me standardet EN71 dhe direktivës Evropiane për siguri të lodrave”.

Importues dhe shperndares ekskluziv për Shqipërinë dhe Kosovën është Albas.
Albas sh.p.k / Autostrada Tiranë – Durrës km 4, Kashar, Tirana 

tel: +355 45 800 150 / www.albas.al
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